6 a 33 caracteres según modelo
Para Interior e Intemperie
De 10 cm a 25 cm de altura de caracter
SEP-XXX
Pantallas electrónicas alfanuméricas
Controlado mediante programa de PC.
          Adaptaciones especiales para programas externos.
La información de última hora, las ofertas de la semana, la bienvenida a los visitantes, los datos de
producción o simplemente el nombre de la empresa. Con una pantalla electrónica y un ordenador, la
imagen de la empresa o negocio se verá mejorada y actualizada.
♦ Display luminoso de leds de alta definición con ajuste del brillo.
♦ Permite visualizar textos y gráficos en memoria o "on line".
♦ Caracteres estáticos o en movimiento.
♦ Opciones de reloj, fecha y temperatura ambiente.
♦ Caja en aluminio lacado en negro, con protección IP para montaje exterior.
♦ Incluye fijaciones para colgar o posición mural.
.
ALTURA DIGITO MEDIDAS (cm) REFERENCIA Lineas/Caracteres
100 mm   98x16x12 SEP10/100 1 11
100 mm 143x16x12 SEP10/150 1 16
100 mm 189x16x12 SEP10/200 1 22
100 mm 234x16x12 SEP10/250 1 27
100 mm 280x16x12 SEP10/300 1 33
200 mm 110x26x12 SEP20/100 1x6 (20cm)   o 2x13 (10cm)
200 mm 152x26x12 SEP20/150 1x9 (20cm)   o 2x18 (10cm)
200 mm 214x26x12 SEP20/200 1x13 (20cm) o 2x26 (10cm)
200 mm 256x26x12 SEP20/250 1x16 (20cm) o 2x32 (10cm)
200 mm 298x26x12 SEP20/300 1x18 (20cm) o 2x36 (10cm)
250 mm 107x31x12 SEP25/100 1x5 (20cm)   o 2x10 (10cm)
250 mm 158x31x12 SEP25/150 1x8 (20cm)   o 2x16 (10cm)
250 mm 209x31x12 SEP25/200 1x10 (20cm) o 2x20 (10cm)
250 mm 259x31x12 SEP25/250 1x13 (20cm) o 2x26 (10cm)
250 mm 310x31x12 SEP25/300 1x16 (20cm) o 2x32 (10cm)